
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Procedura selettiva, per prova pratica e prova orale, per la costituzione di un
rapporto di lavoro a tempo determinato di un operatore tecnico specializzato
– elettricista - categoria B – livello economico Bs - presidio ospedaliero di
San Giovanni Bianco e ex distretto Valle Brembana e Valle Imagna.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate le deliberazioni:

- n. 1977 del 18.11.2016 con la quale è stato emanato avviso pubblico, per prova pratica
e prova orale, per la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo determinato di un
operatore tecnico specializzato – elettricista - categoria B – livello economico Bs –
presso il presidio ospedaliero di San Giovanni Bianco e l’ex distretto Valle Brembana e
Valle Imagna

- n. 34 del 12.1.2017 di ammissione dei candidati e nomina della commissione
esaminatrice;

Atteso che la commissione preposta alla selezione dei candidati ha svolto e portato a
termine i propri lavori, documentandoli nel relativo verbale in data 20.1.2017;

Riconosciuta la regolarità degli atti della procedura selettiva e ritenuto di prenderne
atto;

Viste le linee guida di cui alla DGRL n. X/5954 del 5.12.2016, per la gestione del
servizio socio-sanitario;

Considerato che nel fabbisogno aziendale risulta disponibile un posto nel ruolo
tecnico;

Rilevato che l’assunzione in oggetto si rende necessaria per assicurare il supporto
tecnico alle prestazioni sanitarie poste in capo all’ASST;

Richiamati:

- l’art. 36 del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.

- il D.Lgs. n. 81/2015 e s.m.i.;

DELIBERA

1. di prendere atto del verbale di selezione in data 20.1.2017 trasmesso dalla commissione
esaminatrice dell’avviso pubblico da cui si evince la seguente graduatoria di merito:

DELIBERAZIONE N.  190/2017 ADOTTATA IN DATA  01/02/2017



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

Posizione Candidato Data di nascita Totale punti

1 PERSICO LUCA 10.7.1975 32

2 PIATTI ANDREA 30.6.1989 29

2. di costituire, conseguentemente, un rapporto di lavoro a tempo pieno determinato di 18
mesi, e comunque sino all’assunzione a tempo indeterminato dell’avente diritto, nel
profilo professionale di operatore tecnico specializzato – elettricista - categoria B –
livello economico Bs – presso il presidio ospedaliero di San Giovanni Bianco e l’ex
distretto Valle Brembana e Valle Imagna, con il sig. Persico Luca, nato a Bergamo il
10.7.1975, a decorrere dalla data riportata nel contratto individuale di lavoro da
sottoscrivere all’atto dell’assunzione, secondo le norme indicate dal vigente CCNL per
il personale del comparto sanità;

3. di corrispondere al predetto il trattamento economico previsto per la categoria Bs dal
CCNL vigente, il cui onere verrà iscritto nei rispettivi bilanci di competenza, agli
specifici conti per il personale dipendente, che presentano sufficiente disponibilità.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


